РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
(четвертого созыва)

	     РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2018 года
	№93
	г. Балтийск

	О присвоении имени муниципальному бюджетному образовательному учреждению гимназия №7 г. Балтийска

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования "Балтийский муниципальный район Плюгина Н.В., рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район"  о присвоении имени муниципальному бюджетному образовательному учреждению гимназия №7 г. Балтийска, и в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества" (в действующей редакции), Совет депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район"

РЕШИЛ:
1. Присвоить муниципальному бюджетному образовательному учреждению гимназия №7 г. Балтийска имя участника контртеррористической операции по восстановлению конституционного строя Российской Федерации в Чеченской Республике - сотрудника Управления ФСБ России по Калининградской области капитана III ранга Покровского Константина Викторовича, награжденного орденом Мужества (посмертно).
2. Опубликовать решение в газете "Вестник Балтийска".
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
"Балтийский муниципальный район"		                            Н.В. Плюгин